
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年８月２９日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年8月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

001 城山支障木伐採業務委託 豊田市武節町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

森林整備
稲武支所 豊田森林組合　　 \4,900,000

2 令和6年8月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003
豊田市古瀬間聖苑予約管理システム構築
業務委託

豊田市西町地内 その他業務委託
 コンピュータ

システム開発
総務監査課 （株）ワイイーシーソリューションズ　　 \4,870,000

3 令和6年8月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
デジタルスキルアップ研修
（求職者等向け）業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 コンピュータ

研修
産業労働課 ＫＤＤＩ（株）　ソリューション中部支社 \4,992,000

4 令和6年8月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005 市有林防獣資材撤去委託 豊田市大沼町ほか地内 その他業務委託
 その他業務委託

その他
森林課 羽布建設（株）　　 \5,700,000

5 令和6年8月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006
市道足助加茂広域線　道路維持（草刈）
業務委託

豊田市御内町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
地域建設課 豊田創園（株）　　 \2,810,000

6 令和6年8月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
市道稲武峯山線　道路維持（草刈）
業務委託

豊田市大野瀬町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
地域建設課 豊田創園（株）　　 \2,180,000

7 令和6年8月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
市道下山神殿立岩線　道路維持（草刈）
業務委託

豊田市神殿町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
地域建設課 （株）ケイテイ・システム　　 \2,698,000

8 令和6年8月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009
市道旭八幡牧場線　道路維持（草刈）
業務委託

豊田市旭八幡町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
地域建設課 豊清建設（株）　　 \2,060,000

9 令和6年8月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010
とよたの祭事記録「猿投祭り」映像撮影
委託

豊田市猿投町地内ほか その他業務委託
 映画･広告･催事

ビデオ製作
文化財課 ひまわりネットワーク（株）　　 \1,500,000

10 令和6年8月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011
環境騒音・自動車騒音・道路交通振動調査
業務委託

豊田市梅坪町ほか地内 その他業務委託
 検査･測定

騒音･振動測定
環境保全課 （株）中央クリエイト　豊田営業所 \1,520,000

11 令和6年8月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012
デジタルスキルアップ研修
（企業従業員向け）業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 コンピュータ

研修
産業労働課 （株）キャリアサバイバル　　 \4,000,000

12 令和6年8月27日 電子 指名競争入札 013 旧豊田市営岩倉住宅廃棄物処理業務委託 豊田市岩倉町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

特管産廃収運
定住促進課 モリ環境衛生センター（株）　　 \422,000

1/13



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

稲武支所

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-森林整備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,900,000豊田森林組合　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 豊田森林組合　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,130,000円

金4,900,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

城山支障木伐採業務委託

令和6年9月6日

電子入札種別

令和7年3月21日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年8月27日

落 札 年 月 日 令和6年8月28日

豊田市武節町地内

001

2/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

総務監査課

営業品目

 コンピュータサービス
システム開発

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,870,000
（株）ワイイーシーソリュー
　　　ションズ

（株）イムラ　西日本パッケー
ジソリューション営業部

ＮＤＳ（株）　豊橋支店

落札---------------

\5,300,000 ---------------

\6,500,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）ワイイーシーソリュー
　　　ションズ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,230,000円

金4,870,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市古瀬間聖苑予約管理システム構築業務委託

令和6年9月6日

電子入札種別

令和7年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年8月27日

落 札 年 月 日 令和6年8月28日

豊田市西町地内

003

3/13



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

産業労働課

営業品目

 コンピュータサービス
コンピュータ研修

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,992,000
ＫＤＤＩ（株）
ソリューション中部支社

落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
ＫＤＤＩ（株）
ソリューション中部支社

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,992,000円

金4,992,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

デジタルスキルアップ研修（求職者等向け）業務委託

令和6年9月6日

電子入札種別

令和7年3月21日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年8月27日

落 札 年 月 日 令和6年8月28日

豊田市西町ほか地内

004

4/13



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

森林課

営業品目

 その他の業務委託等
その他

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,700,000羽布建設（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 羽布建設（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,970,000円

金5,700,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市有林防獣資材撤去委託

令和6年9月6日

電子入札種別

令和7年3月19日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年8月27日

落 札 年 月 日 令和6年8月28日

豊田市大沼町ほか地内

005

5/13



※

順 順

1 －

2 －

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

地域建設課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\2,810,000豊田創園（株）　　

豊清建設（株）　　

ＯＢＩ　　

（株）ケイテイ・システム　　

落札---------------

\2,820,000 ---------------

 \2,600,000
失格

---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

 \2,697,000
失格

---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 豊田創園（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金2,768,250円

予 定 価 格
金3,691,000円

金2,810,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道足助加茂広域線　道路維持（草刈）業務委託

令和6年9月6日

電子入札種別

令和6年10月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年8月27日

落 札 年 月 日 令和6年8月28日

豊田市御内町ほか地内

006

6/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

地域建設課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\2,180,000豊田創園（株）　　

（株）ケイテイ・システム　　

ＯＢＩ　　

落札---------------

\2,730,000 ---------------

\3,300,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 豊田創園（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金2,158,500円

予 定 価 格
金2,878,000円

金2,180,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道稲武峯山線　道路維持（草刈）業務委託

令和6年9月6日

電子入札種別

令和6年10月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年8月27日

落 札 年 月 日 令和6年8月28日

豊田市大野瀬町ほか地内

007

7/13



※

順 順

1 －

2 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による 地域建設課

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

ＯＢＩ　　 \2,700,000 ---------------

羽布建設（株）　　 \2,700,000 ---------------

金　額（円）

（株）ケイテイ・システム　　 \2,698,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金2,094,000円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）ケイテイ・システム　　
金2,698,000円

予 定 価 格
金2,792,000円

委 託 名 市道下山神殿立岩線　道路維持（草刈）業務委託

委 託 場 所 豊田市神殿町ほか地内 委託期間
自 令和6年9月6日
至 令和6年10月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和6年8月27日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和6年8月29日 整理番号 008

8/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

地域建設課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\2,060,000豊清建設（株）　　

（株）Ｔ－ＴＥＣ　　

（株）ケイテイ・システム　　

ＯＢＩ　　

落札---------------

\2,490,000 ---------------

\3,185,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,400,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 豊清建設（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金1,982,250円

予 定 価 格
金2,643,000円

金2,060,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道旭八幡牧場線　道路維持（草刈）業務委託

令和6年9月6日

電子入札種別

令和6年10月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年8月27日

落 札 年 月 日 令和6年8月28日

豊田市旭八幡町ほか地内

009

9/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

文化財課

営業品目

 映画等製作・広告・催事
映画等製作-ビデオ

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,500,000ひまわりネットワーク（株）　　

（株）映像舎　　

（合）Ａ　ａｎｄ　Ｏ　Ａｒｔｓ
　　　豊田支店

落札---------------

\1,580,000 ---------------

\2,200,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ひまわりネットワーク（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,500,000円

金1,500,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

とよたの祭事記録「猿投祭り」映像撮影委託

令和6年9月6日

電子入札種別

令和7年3月25日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年8月27日

落 札 年 月 日 令和6年8月28日

豊田市猿投町地内ほか

010

10/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

環境保全課

営業品目

 検査・測定
騒音・振動測定

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,520,000
（株）中央クリエイト
　　　豊田営業所

（株）環境科学研究所　　

（株）アクト音響振動調査事務所
　　　名古屋営業所

（株）西日本技術コンサルタント
　　　愛知営業所

落札---------------

\2,900,000 ---------------

\3,200,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\4,500,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）中央クリエイト
　　　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,725,780円

金1,520,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

環境騒音・自動車騒音・道路交通振動調査業務委託

令和6年9月6日

電子入札種別

令和7年2月7日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年8月27日

落 札 年 月 日 令和6年8月28日

豊田市梅坪町ほか地内

011

11/13



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

産業労働課

営業品目

 コンピュータサービス
コンピュータ研修

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,000,000（株）キャリアサバイバル　　

（株）インソース　営業本部

落札---------------

\5,050,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）キャリアサバイバル　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,000,000円

金4,000,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

デジタルスキルアップ研修（企業従業員向け）業務委託

令和6年9月6日

電子入札種別

令和7年3月21日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年8月27日

落 札 年 月 日 令和6年8月28日

豊田市西町ほか地内

012

12/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

定住促進課

営業品目

 建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-
特別管理産業廃棄物処
理（収集・運搬）

選定理由
産業廃棄物収集運搬業（廃プラスチック類、金属くず、ガラス、陶磁器くず、コンクリー
トくず、汚泥、廃油）及び特別管理産業廃棄物収集運搬業（引火性廃油）の許可を有する
者の中から実績を考慮

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\422,000モリ環境衛生センター（株）　　

（株）東海カンパニー　　

テムズ中日（株）　　

ホーメックス（株）　　

落札---------------

\550,000 ---------------

\780,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,215,300 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 モリ環境衛生センター（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金696,700円

金422,000円
落札者名

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

旧豊田市営岩倉住宅廃棄物処理業務委託

令和6年9月6日

電子入札種別

令和6年10月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年8月27日

落 札 年 月 日 令和6年8月27日

豊田市岩倉町地内

013

13/13


